



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

MT Holding, Skærbæk ApS
Østerlundvej 3
6780 Skærbæk
CVR nr. 36 45 65 90

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 19 / 4 2021

Dirigent Mikael Thyssen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16-

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Holding, Skærbæk ApS
Østerlundvej 3
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 36456590
Stiftet: 2. december 2014
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Thyssen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 37
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 4.008.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2020

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>-6.869</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster	-6.869	-6.250
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4.046.778	1.028.590
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.756</u>	<u>-928</u>
Ordinært resultat før skat	4.008.153	1.021.412
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>4.008.153</u></u>	<u><u>1.021.412</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.566.778	548.590
Overført resultat	<u>441.375</u>	<u>472.822</u>
Disponeret i alt	<u><u>4.008.153</u></u>	<u><u>1.021.412</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>7.674.552</u>	<u>2.615.374</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.674.552</u>	<u>2.615.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>7.674.552</u></u>	<u><u>2.615.374</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Likvide beholdninger i alt	<u>34.420</u>	<u>42.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>34.420</u></u>	<u><u>42.593</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>7.708.972</u></u>	<u><u>2.657.967</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.804.552	1.237.774
Overført resultat	1.645.087	1.203.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>6.499.639</u></u>	<u><u>2.491.486</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1.209.333	163.471
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.010</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.209.333</u></u>	<u><u>166.481</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>1.209.333</u></u>	 <u><u>166.481</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>7.708.972</u></u>	 <u><u>2.657.967</u></u>

1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	1.237.774	0	1.203.712	2.491.486
Udbetalt udbytte					0
Årets resultat		3.566.778	0	441.375	4.008.153
Egenkapital ultimo	50.000	4.804.552	0	1.645.087	6.499.639

Noter til årsrapporten

Note 1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Note 2. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Thyssen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-458643651360
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 13:11:02
Underskrevet med NemID

Mikael Thyssen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-458643651360
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 13:11:02
Underskrevet med NemID

Helen Lisby

Som Revisor NEM ID
RID: 43219311
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 13:24:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 241e894bnjg242154822